
 

UCHWAŁA NR XVIII/320/2019 
RADY MIASTA KALISZA  

 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie harmonogramu sesji Rady Miasta Kalisza na 2020 r. 
 
 

Na podstawie § 15 ust. 1 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2018 r. poz. 967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się harmonogram sesji Rady Miasta Kalisza na 2020 r. stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
            /…/ 

            Tadeusz Skarżyński 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVIII/320/2019 

RADY MIASTA KALISZA  
 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie harmonogramu sesji Rady Miasta Kalisza na 2020 r. 
 
 
Zgodnie z § 15 ust. 1 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2018 r. poz. 967 ze zm.) Rada obraduje na sesjach zwoływanych przez 
Przewodniczącego zgodnie z harmonogramem uchwalonym: 
1) w pierwszym roku kadencji – w ciągu trzech miesięcy od jej rozpoczęcia, 
2) w następnych latach – na ostatniej zwyczajnej sesji roku poprzedniego. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 

    Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
            /…/ 

            Tadeusz Skarżyński 
   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                      ZAŁĄCZNIK 
                                                                      DO UCHWAŁY NR XVIII/320/2019 
                                                                      RADY MIASTA KALISZA 
 
     z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 
     w sprawie harmonogramu sesji Rady Miasta Kalisza na 2020 r. 
 
 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KALISZA NA 2020 ROK  
 

23 stycznia 2020 roku, godz. 9:00 

27 lutego 2020 roku, godz. 9:00 

26 marca 2020 roku, godz. 9:00 

23 kwietnia 2020 roku, godz. 9:00 

28 maja 2020 roku, godz. 9:00 

5 czerwca 2020 roku – uroczysta Sesja z okazji Święta Miasta Kalisza, godz. 17:00 

25 czerwca 2020 roku – sesja absolutoryjna, godz. 9:00 

24 września 2020 roku, godz. 9:00 

29 października 2020 roku, godz. 9:00 

26 listopada 2020 roku, godz. 9:00 

29 grudnia 2020 roku – sesja budżetowa, godz. 9:00 

 

    Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
            /…/ 

            Tadeusz Skarżyński 
   
   

 
 


